COMUNE DI SAN FRATELLO



PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P. 98075 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

ORDINANZA n. <u>121</u>

DEL 21-12-2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: Chiusura al traffico veicolare nella via S. Latteri dalla Farmacia Liotta fino alla Piazza Ricca Salerno per il 21 dicembre 2016, dalle ore 18,00 fino alla fine della manifestazione.

VISTA la nota prot. n.10177 del 12/12/2016, con la quale la Sig.ra Rosaria Giaquinta ,in qualità di Presidente dell'Associazione turistica pro loco Apollonia di San Fratello , trasmette il calendario degli eventi inseriti nel programma delle manifestazioni natalizie organizzate dell'associazione ,dal 13 dicembre 2016 al 6 gennaio 2017;

CHE in data 21 dicembre 2016 è previsto il "Concerto note di Natale" a cura dell'Istituto Comprensivo Acquedolci-San Fratello, presso la Piazza Ricca Salerno, dalle ore 18,00;

VISTA l'autorizzazione allo svolgimento della manifestazione e all'occupazione del suolo pubblico rilasciata dal Sindaco il 15/12/2016;

RITENUTO necessario , al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione e garantire la sicurezza e l'incolumità dei partecipanti , chiudere al traffico veicolare la Via Saverio Latteri dalla Farmacia Liotta fino alla Piazza Ricca Salerno nella giornata sopra indicata, dalle ore 18,00 fino alla fine della manifestazione;

VISTO il Testo Unico delle norme sulla disciplina della circolazione stradale, approvato con Decreto Lg.vo del 30/4/1992 n. 285 e il Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. del 16/12/1992 n. 495;

VISTO l'O.A.R.EE.LL. approvato con L.RT. del 16/3/1963 n.16 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché l'art. 38 L.R. n.142 dell'8/6/1990;

VISTA la L.R. N.48/91:

ORDINA

La chiusura al traffico veicolare della Via Saverio Latteri, dalla Farmacia Liotta fino alla Piazza Ricca Salerno per il 21 dicembre 2016 dalle ore 18,00 fino alla fine della manifestazione; La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica restano incaricati di far osservare la presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale lì 21/12/2016

IL RESPONSABILE DIP.M Ispettore Carroccio Filadelio IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA Dott.ssa Maria Teresa Salerno

Saluno Maria Teresa